



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	911 853 272
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CLASSIC NORWAY DRIFT AS
Forretningsadresse:	Romsdalsgata 9 6415 MOLDE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erik Berg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	23 878 471	18 142 746
Annen driftsinntekt		2 926 635	2 706 022
<b>Sum inntekter</b>		<b>26 805 107</b>	<b>20 848 769</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	1 511 330	1 114 699
Lønnskostnad	3, 4	11 762 009	9 939 024
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	396 675	163 648
Annen driftskostnad	4	9 817 824	8 840 830
<b>Sum kostnader</b>		<b>23 487 838</b>	<b>20 058 201</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 317 269</b>	<b>790 568</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	6	10 671 702	8 666 984
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6		1 800 000
Annen finansinntekt		18 502	39 103
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 690 204</b>	<b>10 506 087</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	11 494 219	7 211 535
Annen rentekostnad		320 532	255 184
Annen finanskostnad		7 518	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>11 822 268</b>	<b>7 466 719</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 132 064</b>	<b>3 039 368</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 185 205</b>	<b>3 829 936</b>
Skattekostnad på resultat	7	3 272 464	2 067 234
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 087 259</b>	<b>1 762 702</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>-1 087 259</b>	<b>1 762 702</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 087 259</b>	<b>1 762 702</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 087 259</b>	<b>1 762 702</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			1 762 702
Overført fra annen egenkapital		-1 087 259	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 087 259</b>	<b>1 762 702</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5	122 900	160 700
Skip og flytende installasjoner	5, 9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	2 410 351	927 432
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>2 533 251</b>	<b>1 088 132</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	36 430 524	22 472 386
Lån til foretak i samme konsern	10	13 704 336	4 724 452
Investeringer i tilknyttet selskap	6		1 543 384
Investeringer i aksjer og andeler		111 000	111 000
Andre langsiktige fordringer		8 346	2 646
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>50 254 205</b>	<b>28 853 867</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>52 787 456</b>	<b>29 942 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	228 481	82 750
<b>Sum varer</b>		<b>228 481</b>	<b>82 750</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 10	1 208 014	1 029 668
Andre kortsiktige fordringer		701 600	2 639 898
Konsernfordringer	10, 11	53 434 590	34 063 429
<b>Sum fordringer</b>		<b>55 344 204</b>	<b>37 732 995</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	467 126	556 079
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>467 126</b>	<b>556 079</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		56 039 812	38 371 825
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>108 827 268</b>	<b>68 313 824</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	12 600 000	12 600 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		6 154	6 154
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 606 154</b>	<b>12 606 154</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		962 762	2 050 021
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>962 762</b>	<b>2 050 021</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>13 568 915</b>	<b>14 656 175</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	46 740	16 235
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>46 740</b>	<b>16 235</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	120 000	280 000
Langsiktig konserngjeld	10	500 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>620 000</b>	<b>280 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>666 740</b>	<b>296 235</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 11	17 670 175	14 116 109
Leverandørgjeld	10	675 690	749 244
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		843 517	1 309 062
Kortsiktig konserngjeld	10, 11	67 717 459	33 815 325



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen kortsiktig gjeld	10	7 684 772	3 371 675
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>94 591 613</b>	<b>53 361 415</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>95 258 353</b>	<b>53 657 650</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>108 827 268</b>	<b>68 313 824</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 657398

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 853 272  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CLASSIC NORWAY DRIFT AS  
Forretningsadresse: Romsdalsgata 9  
6415 MOLDE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Berg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 911 853 272  
CLASSIC NORWAY DRIFT AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	23 878 471	18 142 746
Annen driftsinntekt		2 926 635	2 706 022
<b>Sum inntekter</b>		<b>26 805 107</b>	<b>20 848 769</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	1 511 330	1 114 699
Lønnskostnad	3, 4	11 762 009	9 939 024
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	396 675	163 648
Annen driftskostnad	4	9 817 824	8 840 830
<b>Sum kostnader</b>		<b>23 487 838</b>	<b>20 058 201</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 317 269</b>	<b>790 568</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	6	10 671 702	8 666 984
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6		1 800 000
Annen finansinntekt		18 502	39 103
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 690 204</b>	<b>10 506 087</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	11 494 219	7 211 535
Annen rentekostnad		320 532	255 184
Annen finanskostnad		7 518	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>11 822 268</b>	<b>7 466 719</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 132 064</b>	<b>3 039 368</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	7	3 272 464	2 067 234
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 087 259</b>	<b>1 762 702</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>-1 087 259</b>	<b>1 762 702</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 087 259</b>	<b>1 762 702</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 087 259</b>	<b>1 762 702</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Avsatt til annen egenkapital		1 762 702
Overført fra annen egenkapital	-1 087 259	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>-1 087 259</b>	<b>1 762 702</b>



Organisasjonsnr: 911 853 272  
CLASSIC NORWAY DRIFT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5	122 900	160 700
Skip og flytende installasjoner	5, 9		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 9	2 410 351	927 432
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>2 533 251</b>	<b>1 088 132</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	36 430 524	22 472 386
Lån til foretak i samme konsern	10	13 704 336	4 724 452
Investeringer i tilknyttet selskap	6		1 543 384
Investeringer i aksjer og andeler		111 000	111 000
Andre langsiktige fordringer		8 346	2 646
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>50 254 205</b>	<b>28 853 867</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>52 787 456</b>	<b>29 942 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	228 481	82 750
<b>Sum varer</b>		<b>228 481</b>	<b>82 750</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 10	1 208 014	1 029 668
Andre kortsiktige fordringer		701 600	2 639 898
Konsernfordringer	10, 11	53 434 590	34 063 429
<b>Sum fordringer</b>		<b>55 344 204</b>	<b>37 732 995</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	467 126	556 079
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>467 126</b>	<b>556 079</b>



Sum omløpsmidler		56 039 812	38 371 825
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>108 827 268</b>	<b>68 313 824</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	12 600 000	12 600 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		6 154	6 154
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 606 154</b>	<b>12 606 154</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		962 762	2 050 021
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>962 762</b>	<b>2 050 021</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>13 568 915</b>	<b>14 656 175</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	46 740	16 235
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>46 740</b>	<b>16 235</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	120 000	280 000
Langsiktig konserngjeld	10	500 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>620 000</b>	<b>280 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>666 740</b>	<b>296 235</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9, 11	17 670 175	14 116 109
Leverandørgjeld	10	675 690	749 244
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		843 517	1 309 062
Kortsiktig konserngjeld	10, 11	67 717 459	33 815 325
Annen kortsiktig gjeld	10	7 684 772	3 371 675
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>94 591 613</b>	<b>53 361 415</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>95 258 353</b>	<b>53 657 650</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>108 827 268</b>	<b>68 313 824</b>



Organisasjonsnr: 911 853 272  
CLASSIC NORWAY DRIFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
15.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



## Årsberetning 2022 - Classic Norway Drift AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets formål er drift, administrasjon og markedsføring av reiselivsvirksomheter tilknyttet kjeden Classic Norway.

Selskapets virksomhet foregår i Molde.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetning i Classic Norway Drift AS er økt fra MNOK 20,8 i fjor til MNOK 26,8 mill. i 2022.

Årsresultatet bli i 2022 et underskudd på MNOK 1,1 mot et overskudd på MNOK 1,8 i 2021.

### Fremtidig utvikling

Markedsutsiktene er gode. Virksomheten har hatt en god omsetningsvekst for første tertial i 2023 mot 2022 og styrer mot budsjetterte mål.

### Finansiell risiko

Selskapet hadde en sunn likvid situasjon før Covid-19 inntraff og har med myndighetenes tiltak sørget for at risikoen må anses å være begrenset også fremover. Classic Norway Drift AS har ikke særlig opparbeidet gjeld og har en effektiv organisasjon. Det er vekst i omsetningen og det er også kommet inn to nye hoteller som er med på å skape ytterligere konkurransekraft.

### Overordnet om målsetting og strategi

Classic Norway Hotels har ambisjoner om fortsatt vekst og vil vokse både via egen drift og franchise.

### Markedsrisiko

Vi anser at markedsrisikoen er lav, men noen utfordringer vil det være med krig i Europa, inflasjon og økte lønnskostnader. Classic Norway Hotels vil alltid jobbe med planverket for å kunne være mest mulig forberedt på endringer som vil tilkomme.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, de feste privatkunder betaler ved avreise og de fleste firmakunder er kjente. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som brukbar, vi har jevnlig kontakt med eierne om situasjonen.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger avtale med eierne av drift og eiendom, som i stor grad er sammenfallende. Det er en felles forståelse av betaling av husleie etter likviditet i driftsselskapene til eiendomsselskapene.



## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Classic Norway Drift AS:  
Årets underskudd på NOK 1.087.259 overføres fra annen egenkapital.  
Totalt disponert: NOK 1.087.259.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet er på under 2 % og ansees som lavt.  
Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.  
Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det blir gjennomført anonyme undersøkelser blant de ansatte om arbeidsmiljøet.

## Likestilling og diskriminering

Selskapet har 13 ansatte, 7 kvinner og 6 menn.  
Ved behov er det like naturlig å rekruttere kvinner som menn på like vilkår. Styret består av 2 kvinner og 3 menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

## Åpenhetsloven

Redegjørelsen etter åpenhetsloven vil bli lagt ut på vår hjemmeside [www.classicnorway.no](http://www.classicnorway.no) (innen 01.07.23.)

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet er miljøfyrtårn.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet egen forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket.

Molde, 25. mai 2023

Erik Berg  
Styreleder (elektronisk signert)

Jan Ole Stangeland  
Styremedlem (elektronisk signert)

Sjur Ivar Langslet  
Styremedlem (elektronisk signert)

Ingrid Haugen Fougner  
Styremedlem (elektronisk signert)

Kristine Berg  
Styremedlem (elektronisk signert)

Stephen Meinich-Bache  
Daglig leder (elektronisk signert)



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Gunnar S Meinich-Bache

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-486137

IP: 195.0.xxx.xxx

2023-05-26 11:30:31 UTC



## Kristine Berg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-745699

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-05-26 11:51:25 UTC



## Erik Berg

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-2474953

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-05-26 11:58:25 UTC



## Ingrid Haugen Fougner

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2661060

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-05-26 12:56:51 UTC



## Jan Ole Stangeland

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5992-4-2381122

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-05-26 14:36:20 UTC



## Sjur Ivar Langslet

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1162001

IP: 88.92.xxx.xxx

2023-05-28 15:30:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BESVF-BMAGX-NEBLX-FU02M-G3KPM-QE67C

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Nøisomhed  
Serviceboks 15  
6405 Molde

# Årsregnskap 2022

## Classic Norway Drift AS

Org.nr.: 911 853 272



## Resultatregnskap Classic Norway Drift AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	23 878 471	18 142 746
Annen driftsinntekt		2 926 635	2 706 022
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>26 805 107</b>	<b>20 848 769</b>
Varekostnad	2	1 511 330	1 114 699
Lønnskostnad	3, 4	11 762 009	9 939 024
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	396 675	163 648
Annen driftskostnad	4	9 817 824	8 840 830
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>23 487 838</b>	<b>20 058 201</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 317 269</b>	<b>790 568</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	6	10 671 702	8 666 984
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	0	1 800 000
Annen finansinntekt		18 502	39 103
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6	11 494 219	7 211 535
Annen rentekostnad		320 532	255 184
Annen finanskostnad		7 518	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 132 064</b>	<b>3 039 368</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 185 205</b>	<b>3 829 936</b>
Skattekostnad på resultat	7	3 272 464	2 067 234
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>-1 087 259</b>	<b>1 762 702</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	1 762 702
Overført fra annen egenkapital		1 087 259	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 087 259</b>	<b>1 762 702</b>



**Balanse**  
Classic Norway Drift AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	122 900	160 700
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	2 410 351	927 432
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>2 533 251</b>	<b>1 088 132</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	6	36 430 524	22 472 386
Lån til foretak i samme konsern	10	13 704 336	4 724 452
Investeringer i tilknyttet selskap	6	0	1 543 384
Investeringer i aksjer og andeler		111 000	111 000
Andre langsiktige fordringer		8 346	2 646
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>50 254 205</b>	<b>28 853 867</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>52 787 456</b>	<b>29 942 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	228 481	82 750
<b>Sum varer</b>		<b>228 481</b>	<b>82 750</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 10	1 208 014	1 029 668
Andre kortsiktige fordringer		701 600	2 639 898
Konsernfordringer	10, 11	53 434 590	34 063 429
<b>Sum fordringer</b>		<b>55 344 204</b>	<b>37 732 995</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	467 126	556 079
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>467 126</b>	<b>556 079</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>56 039 812</b>	<b>38 371 825</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>108 827 268</b>	<b>68 313 824</b>



**Balanse**  
Classic Norway Drift AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13	12 600 000	12 600 000
Overkurs		6 154	6 154
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>12 606 154</b>	<b>12 606 154</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		962 762	2 050 021
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>962 762</b>	<b>2 050 021</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>13 568 915</b>	<b>14 656 175</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	46 740	16 235
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>46 740</b>	<b>16 235</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	10	500 000	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	120 000	280 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>620 000</b>	<b>280 000</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 11	17 670 175	14 116 109
Leverandørgjeld	10	675 690	749 244
Skyldig offentlige avgifter		843 517	1 309 062
Kortsiktig konserngjeld	10, 11	67 717 459	33 815 325
Annen kortsiktig gjeld	10	7 684 772	3 371 675
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>94 591 613</b>	<b>53 361 415</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>95 258 353</b>	<b>53 657 650</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>108 827 268</b>	<b>68 313 824</b>

Molde  
Styret i Classic Norway Drift AS

\_\_\_\_\_  
Erik Berg  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Sjur Ivar Langslet  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kristine Berg  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jan Ole Stangeland  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ingrid Haugen Fougner  
styremedlem



## Noter til regnskapet 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående



## Noter til regnskapet 2022

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Konsernregnskap

Classic Norway Drift AS er datterselskap av Classic Norway Holding AS som utarbeider konsernregnskap der selskapet inngår i konsolidering.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Franchise	22 711 162	14 239 042
Andre salgsinntekter	1 167 310	3 903 704
<b>Sum</b>	<b>23 878 472</b>	<b>18 142 746</b>
Geografisk fordeling		
Norge	23 878 471	18 142 746
<b>Sum</b>	<b>23 878 471</b>	<b>18 142 746</b>

### Note 2 Varer

	2022	2021
Innkjøpte handelsvarer	228 481	82 750
<b>Sum</b>	<b>228 481</b>	<b>82 750</b>

### Note 3 Offentlige tilskudd under koronapandemien

Foretaket har mottatt offentlige driftstilskudd som kompensasjon for tapte inntekter og/eller merkostnader under koronapandemien.

Offentlige driftstilskudd under koronapandemien regnskapsføres brutto som andre driftsinntekter i samme periode som inntektsreduksjonen eller merkostnaden som tilskuddet knytter seg til, forutsatt at det er sannsynlig at betingelsene for tilskuddet er eller vil bli oppfylt.

Følgende tilskudd er inntektsført i regnskapsåret:

Type tilskudd	Beløp
Lønnsstøtte	586 205
<b>Totalt</b>	<b>586 205</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	10 064 978	8 075 876
Arbeidsgiveravgift	1 524 811	1 266 773
Andre ytelser	172 220	596 375
<b>Sum</b>	<b>11 762 009</b>	<b>9 939 024</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 15 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 290 272	0
Annen godtgjørelse	26 113	0
<b>Sum</b>	<b>2 316 385</b>	<b>0</b>

Daglig leder har en resultatbasert bonusordning. Bonusutbetalingen er inkludert i lønn ovenfor. Daglig leder har en pensjonsordning via selskapets OTP-ordning.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 183 700 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 17 400 ekskl. mva.

### Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	189 000	1 499 472	1 688 472
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 841 794	1 841 794
= Anskaffelseskost 31.12.22	<b>189 000</b>	<b>3 341 266</b>	<b>3 530 266</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.22	28 300	572 040	600 340
+ Årets ordinære avskrivninger	37 800	358 875	396 675
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	<b>66 100</b>	<b>930 915</b>	<b>997 015</b>
Bokført verdi 01.01.22	160 700	927 432	1 088 132
+ Tilgang i året		1 841 794	1 841 794
- Årets avskrivning og nedskrivning	37 800	358 875	396 675
= Bokført verdi 31.12.22	<b>122 900</b>	<b>2 410 351</b>	<b>2 533 251</b>
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	



## Noter til regnskapet 2022

### Note 6 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemmeandel	EK pr. 31.12	Årets resultat
Havkrefter AS	Hustadvika	100 %	-1 968 376	-101 346
Håholmen AS	Averøy	100 %	755 833	-3 236 717
Villa Utsikten AS	Stranda	100 %	517 706	37 655
Henningsvær Drift AS	Vågan	100 %	-883 689	-1 148 333
Nyvågar Drift AS	Vågan	100 %	3 175 242	111 504
Reine Rorbuer Drift AS	Moskenes	100 %	1 932 490	1 134 029
Valldal Fjordhotell Drift AS	Fjord	100 %	-1 515 360	-350 783
Ramme Fjordhotell AS	Vestby	100 %	-4 942 117	-4 582 145
Strand Hotel Fevik AS	Grimstad	100 %	1 612 693	1 550 587
Gloppen Hotell AS	Gloppen	100 %	634 953	-3 328 221
Hotell Refsnes Gods AS	Moss	100 %	1 016 328	669 464
Mølla Drift AS	Lillehammer	100 %	91 343	-325 983
Havstuen Drift Holding AS	Molde	93,44 %	3 100 001	102 102
Grand Drift AS	Rauma	100 %	2 927 094	5 712 353
Sagafjord Drift AS	Sæbø	100 %	-1 754 055	-1 658 339
Bjorligard Utleie AS	Bjorli	100 %	10 260	-19 740

Inntekter på investering fra datterselskap kommer fra mottatt konsernbidrag for 2022.

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemmeandel	EK pr. 31.12	Årets resultat
Angvik Hotelldrift AS	Gjemnes	49,0 %	1 512 476	577 140



## Noter til regnskapet 2022

### Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 241 959	2 034 023
Endring i utsatt skatt	30 505	33 211
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 272 464</b>	<b>2 067 234</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 185 205	3 829 936
Permanente forskjeller	11 899 103	5 512 579
Endring i midlertidige forskjeller	-192 659	-96 957
Mottatt konsernbidrag	844 530	0
Avgitt konsernbidrag	-14 736 178	-9 245 557
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	708 388	127 286
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 241 959	-2 034 023
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 533 571	1 906 736
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	204 108	17 149	-186 960
Pensjonspremie/- forpliktelse	8 346	2 646	-5 700
<b>Sum</b>	<b>212 454</b>	<b>19 795</b>	<b>-192 659</b>
Inntektsført avsatt utbytte	0	54 000	54 000
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>212 454</b>	<b>73 795</b>	<b>-138 659</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>46 740</b>	<b>16 235</b>	<b>-30 505</b>

### Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	12 600 000	6 154	0	2 050 021		14 656 175
Årets resultat				-1 087 259		-1 087 259
Pr 31.12.2022	12 600 000	6 154	0	962 762		13 568 915



## Noter til regnskapet 2022

### Note 9 Gjeld, pantstillelser etc

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	31.12.2022	31.12.2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

### Gjeld sikret ved pant

Gjeld til kredittinstitusjoner (pantelån)	120 000
Gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	17 670 175

### Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Det er stillet pant i kundefordringer bokført til kr. 1 010 933,-.

I tillegg er det stillet krysspant i eiendeler tilhørende datterselskaper;

- Ramme Fjordhotell AS (varelager og factoring)
- Havkrefter AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Villa Utsikten AS (varelager og factoring)
- Håholmen AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Henningsvær Drift AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Nyvågar Drift AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Reine Rorbuer Drift AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Ona og Finnøy Havstuer AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Molde Fjordstuer AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Strand Hotell Fevik AS (varelager og factoring)
- Gløppen Hotell AS (varelager og factoring)
- Hotell Refsnes Gods AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Mølla Drift AS (driftstilbehør, varelager og factoring)
- Sagafjord Drift AS (driftstilbehør, varelager og factoring)

Eiendelene er i datterselskapene bokført til totalt kr. 27 975 832,-.

### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Selskap samme konsern		Tilknyttet selskap	
	2022	2021	2022	2021
Lån til foretak i samme konsern	13 704 336	4 724 452		
Lån til tilknyttet selskap			0	0
Kundefordringer	764 761	476 331	60 887	295 960
Andre fordringer (kortsiktig)	53 434 590	34 063 429	0	1 800 000
Langsiktig gjeld	-500 000	0	0	0
Leverandørgjeld	-19 249	-10 338	0	-966
Kortsiktig konserngjeld	-67 717 459	730 361	0	0
Annen kortsiktig gjeld	0	-32 970 774	0	114 191



## Noter til regnskapet 2022

### Note 11 Konsernkontoordning

Classic Norway Drift AS er eier av konsernkontoordning hvor flere av datterselskapene inngår. Fordring på datterselskapene er klassifisert som kortsiktig fordring, mens gjeld til datterselskapene er klassifisert som kortsiktig konserngjeld. Selskapene som deltar i konsernkontosystemet er solidarisk ansvarlig for trekk under avtalen. Total ramme for konsernets kassekreditt er 27 millioner kroner og det er trukket ca 17,7 millioner per 31.12.2022

### Note 12 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	417 608	506 405

### Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Classic Norway Drift AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	12 600	1 000,0	12 600 000
Sum	12 600		12 600 000

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Classic Norway Holding AS	9 450	75,0	75,0
Frydenbygg A/s	3 150	25,0	25,0
Totalt antall aksjer	12 600	100,0	100,0